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Beylikdüzü Belediyesi’nin ilçe-
deki her çocuğun eşit şartlar-
da ve sağlıklı beslenebilmesi 

için hayata geçirdiği ‘Beslenme Saa-
ti’ uygulamasında ikinci dönem baş-
ladı. Sosyal incelemeler sonucu tes-
pit edilen ilkokul çağındaki toplam 
bin 75 öğrencinin beslenme çantası, 
her gün Beylikdüzü Mutfak’ta ha-
zırlanacak. Belediyenin kurumsal 
logosunun bulunmadığı çantaları 
ebeveynler, on mahallede oluşturu-
lan dağıtım noktalarından ücretsiz 

teslim alarak çocuklarına ulaştıra-
cak. Beslenme Saati uygulaması-
nın, yerelin imkanlarıyla yapılmış 
bir sosyal adalet projesi olduğunu 
belirten Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, şunları söyledi; 
‘Ekonomik krizin iyice şiddetlenme-
siyle çocukların yeterli besleneme-
diğini, ailelerin çocukların beslenme 
çantasına bir sandviç koyacak gücü 
bile olamadığını, hatta bu yüzden 
kimi çocukların eğitimden koptu-
ğunu gördük. Beylikdüzü’nde hiçbir 

çocuğumuzun ne okulda aç olması-
nı, ne de akşam saatinde yatağa aç 
girmesini istemiyoruz. Bu aslında ço-
cuklara borçlu olduğumuz ahlaki bir 
görev. Bu sebeple ‘Beslenme Saati’ 
projesini hayata geçirdik. İlk dönem 
963 çocuğa ulaştığımız projenin ikinci 
döneminde bin 75 evladımızın beslen-
me çantasını hazırlayacağız. Şunu da 
belirtmek istiyorum ki bu projede hiç-
bir zaman daha çok çocuğa ulaşmak 
gibi bir hedefimiz olmadı.
Dilerim, her aile kendi evladına yete-
bilecek bir ekonomik düzeyi sağlar. 
Bu proje, yerelin imkanlarıyla yapıl-
mış bir sosyal adalet projesidir. Uma-
rım bu uygulama yaygınlaşır ve dev-
let projesi haline gelir. Bir an önce 
gerekli adımların atılması gerektiğini 
düşünüyorum. Hak ettiği değeri ço-
cuklarımıza vermemiz lazım. Bir ço-
cuğun kaderi yoksulluk olamaz, yok-
sunluk hiç olamaz. Yerel yöneticiler 
olarak gücümüz yettiği kadar destek 
olmaya gayret etmeliyiz.’ ½

“Beslenme saati,
bir sosyal adalet projesidir”

Başkan Mehmet Murat Çalık:



ADANA MESTANZADE KEBAP
-kebap-lahmacun-pide-

Evci Lahmacun Yapılır
0 539 856 76 63 - 0 212 924 81 01

Cumhuriyet Mahallesi, Onur Sokak, Demir Romance Sitesi, Akik 4, Beylikdüzü/İstanbul

Bizimkente 
servisimiz vardır.



BiZiMKENT DERGiSi / BEYLiKDÜZÜ

6 Bizimkenthaber@gmail.com

Beylikdüzü’nde
Festival Coşkusu

Bu yıl 9. su düzenlenen ve artık ülke 
çapında ses getiren ‘Beylikdüzü Barış 
ve Sevgi Buluşmaları’ 30 Ağustos – 4 
Eylül tarihleri arasında gerçekleştirildi. 
Festival süresince düzenlenen çardak 
altı sohbetler, sahaf festivali etkinliği-

nin yanı sıra, sevilen sanatçıların kon-
serleri de büyük ilgi gördü.

Volkan Konak
Festivalin ikinci gününde, Karadeniz 
müziğinin sevilen ismi Volkan Konak, 

en gözde şarkıları ve güçlü perfor-
mansıyla Beylikdüzü’nde unutulmaz 
bir geceye imza attı. Volkan Konak’ın 
Cumhuriyet Etkinlik Alanı’nda verdiği 
konser öncesi ‘Ersin Show’, izleyicilere 
eğlence dolu anlar yaşattı...

Sahaf Festivali
Barış ve Sevgi Buluşmaları kapsamın-
da bu yıl altıncısı düzenlenen Beylik-
düzü Sahaf Festivali de, kitapseverle-
rin buluştuğu ilgi alanı olarak dikkat 
çekti. Türkiye’nin farklı noktalarından 
gelen 24 sahaf, yüz bine yakın kitap 
ve dergiyi,  Yaşam Vadisi’nde kitap-
severlerle buluşturdu. 4 Eylül tarihine 
kadar 13.00 - 23.00 saatleri arasın-
da gerçekleşen festivalde, pek çok ilk 
baskı ve imzalı kitabın yanı sıra; harita, 

Beylikdüzü 9.Barış ve Sevgi Buluşmaları geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da büyük ilgi ve coşku içinde 
geçti. 30 Ağustos – 4 Eylül tarihleri arasında yapılan festivalde, çardak altı sohbetleri, sevilen sanatçıların kon-
serleri, kitap mezatları ile renkli anlar yaşandı.
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belge, orijinal nüsha, plak ve afişler de 
yer aldı.
Festivalin klasikleşen isimlerinden şair 
Hüseyin Avni Dede’nin yanı sıra bu yıl 
ilk kez bir cilt ustası da yer aldı. Ko-
leksiyoncuların, koleksiyonlarına yeni 
kitaplar eklediği kitap mezatlarında 
ise, geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi yine 
kıyasıya rekabetler yaşandı..

Çardak Altı Sohbetleri
Barış ve Sevgi Buluşmaları’nın vazge-
çilmezlerinden olan Çardak Altı Soh-
betleri, ilk gününde ekonomi yazarları 
Murat Muratoğlu ve Yalın Alpay’ı ağır-
ladı. Moderatörlüğünü Pelin Batu’nun 
üstlendiği etkinlikte ‘Ekonomide Ortak 
Çaba’ konuşuldu. Ekonomide soyut ve 

somut faktörlerin rolünün değerlendi-
rildiği söyleşide, Türkiye’nin ekonomik 
anlamda ortak bir mutabakatta olması 
gerektiği ve sonraki süreçlerde karar 
alma mekanizmasının nasıl çalışması 
gerektiğine yönelik öneriler ele alındı.
‘Ortak akıl, ortak çaba ve ortak ya-
şam’ başlığı altındaki  bir başka Çar-
dak Altı Sohbetleri’nde ise, ‘Eğitimde 
ortak akıl’ konuşuldu. Pelin Batu mo-
deratörlüğünde gerçekleşen söyleşinin 
konukları, Prof. Dr. Mehmet Sungur ve 
yazar Ömür Kurt oldu.
 Festival süresince verilen konserlerin 
en ilgi çekenlerinden biri de, Antakya 
Medeniyetler Korosu’nun performan-
sıydı. Farklı dil ve lehçeden şarkılar 
seslendiren koro, konser sonunda da-
kikalarca ayakta alkışlandı. Dünya Barış Günü

Çardak Altı Sohbetleri’nde, Beylikdüzü 
siyasi parti ilçe başkanlarının ağırlan-
dığı söyleşinin moderatörlüğünü ise, 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık üstlendi. Söyleşide ‘Yerel 
Siyaset ve Müşterekler’ konusu ma-
saya yatırıldı. 1 Eylül Dünya Barış Gü-
nü’nde gerçekleşen program sonunda 
başkanlar, günün anlam ve önemine 
uygun olarak beyaz güvercin uçur-
du. Festivalin üçüncü gününde sahne 
alan Karadeniz müziğinin sevilen ismi 



BiZiMKENT DERGiSi / BEYLiKDÜZÜ

8 Bizimkenthaber@gmail.com

Niyazi Koyuncu ise şarkılarını coşkulu 
bir kalabalıkla birlikte seslendirdi. Son 
günün konukları ise, Ataol Behramoğ-
lu ve Haluk Çetin idi. Söyleşide,‘Kül-
tür-Sanatta Ortak Çaba’ konusu ele 
alındı.
Bu arada festival süresince düzenle-
nen konserlerde sahne alan Türk Halk 
Müziği’nin sevilen ismi Elif Buse Do-
ğan, Yaşam Vadisi 6 Mayıs Gençliğimiz 
Var Sahnesi’nde izleyicilere coşkulu 
anlar yaşattı. 

Madrigal rüzgarı
Bu yıl festivalin en renkli gecelerin-
den birini ise ‘Madrigal’ yaşattı. Yaşam 
Vadisi’ 6 Mayıs Gençliğimiz Var Sah-
nesi’ndeki konsere saatler öncesin-
de gelen binlerce kişi alanı tamamen 
doldurdu. Önce Ersin Show eşliğinde 
eğlenceli anlar yaşadı. Ardından saat-
ler 21.30’u gösterdiğinde ise alternatif 
rock müziğinin sevilen grubu Madrigal 

sahnede yerini aldı. 
En sevilen parçalarını seslendiren gru-
ba, alanı dolduran binlerce kişi eşlik 
etti. Başkan Çalık, dinleyenlere unutul-
maz bir gece yaşatan Madrigal grubu-
na çiçek ve plaket takdim etti. Başkan 
Çalık yaptığı konuşmada ‘Burada top-
lananlara çok güzel bir gece yaşattılar. 
Şarkıları ve performanslarıyla Beylik-
düzü’nün enerjisini yansıtan sanatçıla-
rımıza teşekkür ederim’ dedi.

Başkan Çalık: 
‘Çalışmaya devam’
Festivalin kapanışında konuşan Bey-
likdüzü Belediye Başkanı Mehmet Mu-
rat Çalık, festivale olan yoğun ilgiden 
memnun olduğunu belirterek şunları 
söyledi; ‘Çok coşkulu bir altı gün geçir-
dik. Barışın ve sevginin konuşulduğu 
Çardak Altı Sohbetleri’nde ortak aklı 
konuştuk. Birçok sanatçıya ev sahip-
liği yaptık. Vatandaşımız yoğun ilgi 

gösterdi. Doyamadığımız bir festivale 
dönüştü. Beylikdüzü’nden tüm ülkeye 
barışın ve sevginin mesajlarını gönder-
meye devam edeceğiz. Barış ve sevgi, 
bütün kötülüklerin ortadan kalkmasını 
sağlayacak iki güzel duygu. Biz de bu 
duyguları Beylikdüzü’nde, Yaşam Va-
disi’nde, yeşille iç içe olduğumuz bir 
ortamda tüm komşularımızla paylaş-
maya gayret ediyoruz. Biz her zaman 
ilkleri, güzel şeyleri yapmaya devam 
edeceğiz. Nefesim yettiği sürece bu 
kent için çalışmaya azim ve kararlıkla 
devam edeceğim’.½



Geziye katılanların ilk durağı, Sultanahmet Meydanı idi. Burada Sultanahmet Camii’ni gezen komşularımız, 
daha sonra meydanda yer alan tarihi ve turistik  mekanları gezerek resimler çektiler. Gezi turumuz, 
Alibeyköy’de bulunan Ağaç A.Ş. ve Miniatürk’le devam etti..

Bizimkent Derneği’nin, İBB Gezi 
A.Ş. işbirliği ile başlattığı tarih 
ve kültür gezilerimiz ‘Sulta-

nahmet ve Miniatürk’ ile devam etti. 

Sabah saatlerinde Bizimkent Derneği 
yanındaki otoparktan hareket eden Bi-
zimkentlilerin ilk durağı, Sultanahmet 
Meydanı idi. Burada Sultanahmet Ca-
mii’ni gezen komşularımız, daha sonra 
meydanda yer alan tarihi ve turistik  
mekanları gezerek resimler çektiler.
Ardından Alibeyköy’de bulunan Ağaç 
A.Ş.’ye geçildi. Burada ağaç çeşitleri 
ve peyzaj çalışmalarını da resimleyen 
komşularımız, kısa bir dinlenmenin 
ardından Miniatürk’e geçtiler. Yenilen 
öğle yemeği ve Miniatürk’te yer alan 
tarihi alanların minyatür şekillerini gö-
rüntüleyen Bizimkentliler, daha sonra 
dönüş yolculuğuna geçerek, Derneği-
miz otoparkına ulaştılar. ½

‘Sultanahmet ve Miniatürk’
İBB Gezi A.Ş. ve Bizimkent Derneği işbirliği gezilerimiz devam ediyor,
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1 milyon 200 bin metrekare büyüklüğü ile 
İstanbul’un en yeşil ve en büyük kent içi 
parklarından biri olan Yaşam Vadisi’nin 

3,4 ve 5’inci etapları, İBB Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ve BeylikdüzüBelediye Başkanı 
Mehmet  Murat Çalık’ın katıldığı törenle hiz-
mete açıldı. İBB tarafından düzenlenen 150 
günde 150 proje kapsamında gerçekleşen 
açılışa Başkan İmamoğlu ve Başkan Çalık’ın 
yanı sıra; İSKİ Genel Müdürü Şafak Başa, 
il ve ilçe protokolü ile çok sayıda vatandaş 
katıldı. 
İçerisinde; 28.5 km yürüyüş yolu, 15 km 
bisiklet yolu, çim teraslar, seyir terasla-

rı, bitki tünelleri, göletler, şelaleler, çeşitli 
bahçeler, spor ve oyun alanları, sanat atöl-
yeleri, anıtlar, meydanlar, oturma ve piknik 
alanlarının yanı sıra 6 Mayıs Gençliğimiz 
Var Sahnesi,Türkiye’nin en derin kaykay 
havuzu olan Kaykay Parkı ve Yaşam  Bah-
çesi de bulunan Vadi’nin 5.etabıyla ise 
Beylikdüzü denizle buluştu. Öte yandan 
Beylikdüzü’ndeki aktif yaşamın bir parça-
sı olan Vadi’nin çalışmalarında hızla sona 
gelinen 6.etabın yanı sıra 7 ve 8.etapları-
nın da tamamlanmasıyla ilçeye toplamda 
7 km uzunluğunda, yeşil bir koridor kazan-
dırılmış olacak.

Beylikdüzü’nün çehresi değişti
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, açılışta yaptı-
ğı konuşmada şunları söyledi; ‘Yaşam Vadi-
si’nin İstanbul’un Beylikdüzü ilçesinde yaşa-
mı nasıl değiştirdiğini, insanlara nasıl katkılar 
sunduğunu bilen en iyi kitleyle, Beylikdüzü 
halkıyla bir aradayım. Yaşam Vadisi bu şe-
hirde nasıl o önemi sağlamışsa, aynı şekilde 
İstanbul geleceği açısından da çok önemli 
bir proje olduğunu her yerde söylüyorum. Bu 
doğal hava koridorları, onun sunduğu oksi-
jen, sağlıklı yaşam, sağlıklı nesillerin de var-
lığına sebep oluyor. Şehrin tam göbeğinde, 
tabiatın ortasında özgür, mutlu ve doya doya 

Yaşam Vadisi, denizle buluştu
Yaşam Vadisi’nin 3,4 ve 5’inci etapları, İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ve 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet  Murat Çalık’ın katıldığı törenle hizmete açıldı.
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yaşayabilmek gerçekten büyük bir nimet. 
O bakımdan tekrar ifade edeyim ki Yaşam 
Vadisi’nin belki de yaşamı nasıl değiştirdi-
ğini en iyi bilenler sizlersiniz. Beylikdüzü bu 
projeyi ilk hayata geçirmenin de bence hem 
keyfini hem de gururunu yaşıyor’.

Sadece bir park değil
Yaşam Vadisi’nin sadece bir park olma-
dığını vurgulayan Mehmet Murat Çalık  
yaptığı konuşmada şunları söyledi; ‘Bey-
likdüzü’nde Ekrem Başkanımızla birlikte 
bir hayal kurduk. Kentimizin ortak ya-
şamını güçlendirmenin hayaliydi bu. Ne 

mutlu ki 2019 yılında, bu hayali Ekrem 
İmamoğlu yönetimindeki Büyükşehirde 
İstanbul’un hayaline dönüştürdük. İBB, 
150 günde 150 proje kapsamında 16 
milyon İstanbullunun hayatını kolay-
laştıracak ve güzelleştirecek projeleri 
İstanbul halkıyla buluşturuyor. Yaşam 
Vadisi de bu projelerimizden bir tane-
si. Burası sadece Beylikdüzü için değil, 
aslında tüm İstanbul için bir vaha nite-
liğindedir. Yaşam Vadisi sadece bir park 
değildir. Beylikdüzü halkının hayatına 
enerji mutluluk ve özgürlük hissini ka-
tan ortak bir yaşam alanıdır’.

Yeşil İstanbul için
Projenin teknik detayları hakkında bilgi veren 
İSKİ Genel Müdürü Şafak Başa ise, ‘Bugün 
burada çok önemli bir çevre projesini ha-
yata geçirmenin mutluluğunu yaşıyoruz. 
İSKİ olarak İstanbul’un her noktasına 7 
gün 24 saat sağlıklı içme suyu vermenin 
ve atık suların çevreye zarar vermeden 
uzaklaştırmanın yanında Sayın Başkanımı-
zın ortaya koyduğu “Yeşil İstanbul” vizyo-
nuna katkı sunmak için de var gücümüzle 
çalışıyoruz’ dedi.
Açılış konuşmalarının ardından ger-
çekleşen “Doğa İçin Çal” grubunun 
konseri ile Vadiyi dolduran vatandaş-
lar güzel havanın tadını çıkardı. ½

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık

İSKİ Genel Müdürü Şafak Başa
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Değerli Komşularım;
Birbirimizi rahatsız etmeden  birlik-
te yaşamak, birbirimize rahatsızlık 
vermeyerek, komşuluk haklarını 
çiğnemeyerek huzur ve mutlu bir 
yaşam ortamı sağlar. Bu kurallar en 
basit hali ile nelerdir?

1) Dairenizin kapısını kapatırken çarpmasını 
engellemek, yumuşak şekilde kapatmak.

2) Daire İçinde yürürken altta insan oldu-
ğunu, gürültüden rahatsız olabileceğini dü-
şünerek, daha dikkat etmek ve yumuşak 
terlikler kullanarak yürümek.

3) Çocuklarımız, her şeyimiz, ama onlara 
da hayatta belli sınırlar olduğunu öğret-
mek, onların gelecekte sıkıntı yaşamaları-
nı önüne geçecektir. Yani çocuktur istediği 
gibi koşar, coşar, gürültü yapar, aşağıda 
komşumun rahatsız olup olmaması umu-
rumda değil demek doğru değil.

4) Asansörlerimiz yük asansörü değildir 
ve 25 yaşındadır. (Büyük çoğunluğu) 

Asansörlere, çocuklarımız yalnız bindiği 
takdirde, asansör kullanım eğitimi mu-
hakkak verilmelidir. Asansör kabinine 
zar zor sığacak şekilde bisiklet, araba 
vb. sıkıştırmak, asansörlerde arızaya yol 
açmakta veasansörü devre dışı bıraka-
bilmektedir.

5) Asansör dış kapılarının kapandığından 
emin olalım.

6) Daire önleri ortak alandır, kimsenin özel 
alanı değildir. Buraya ayakkabı, bisiklet ve 
eşya konması kanunen yasaktır. Ama bir 
çoğumuz bu yasağa (bilerek ya da bilme-
den) uymamaktadır. Bu eşyalar yüzünden, 
herhangi bir acil durum karşısında yangın 
gibi, dumandan ya da kesilen elektrikten 
ötürü görüş mesafesi yok olacağından, 
kaçarken buralara takılıp düşerek yara-
lanmalar, kaçmayı engelleyen durumlar 
oluşabilmektedir.
Ayrıca blok temizliği ve hijyeni açısından 
da bir sürü olumsuzluk taşımaktadır.

7) Çöp bacalarının kullanılması; Bu ba-
calarda öğütücü yoktur. Atılacak şeyler 

sadece mutfak yiyecek atıkları olmalıdır. 
Aksi takdirde tıkanmalar, komşularınızı ve 
çalışanları mağdur etmektedir.

8) Atık yağlar ve WC’ lere atılan ıslak men-
diller; Bunlar logarların tıkanmasına ve sığı-
naklarda taşkınlar olmasına yol açmaktadır 
ve inanın hem maddi hem de emek olarak 
açılması bizlere  büyük yük oluşturmaktadır.

9) Kapı şifreleri; Kapı şifrelerini yabancılara 
ve sitemizde ikamet etmeyen kimselere ver-
meyiniz, verilmesi yasaktır. Bu şifreler maşallah 
tüm çıraklar tarafından bilinmektedir. Hatta bazı 
kargocular tarafından da bilinmektedir. Nere-
den bildiklerini sorduğumuz zaman bazı daire 
sahiplerinin verdiği yönündedir.

10) Otopark; Geçmiş genel kurullarda alınan 
karar gereği, her daire 1 aracı Ada içine soka-
bilir. Ancak bırakın 1 aracı,2 ve hatta 3 araç ola-
rak bazı komşularımızca ihlal edilmektedir .Bu 
komşularımdan ricam bu konuda hassasiyet 
göstermeleri yönündedir.
11) Güvenlik; Güvenlik personelleri sizin 
güvenliğiniz için vardır. Ada’da yaşayan her 
kişiyi ve her aracı tanımaları mümkün de-

Toplu yaşamanın 
kuralları.

Herkesin huzuru için
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ğildir. Kapıda yapılan sorgulamalarda onları 
rencide edecek şekilde konuşmalar, hitaplar 
onları üzmekte ve görev yapmalarını engel-
lemektedir. Her gelen misafir araç, hangi 
daireye geldiğini söylemek ve belirtmek zo-
rundadır.

12) Adamız, kat mülkiyeti kanunu ve tapu-
ya kayıtlı yönetim planımıza göre yönetilir. 
Kararlar yılda özel bir durum olmadıkça 1 
kere yapılan genel kurullarda alınır. Bu ge-
nel kurullara katılarak sorumluluk almanız, 
eksikleri ve düşüncelerinizi dile getirmeniz,  
ihtiyaçları belirlemek açısından hepimizin 
faydasına olur ve keyfi uygulamaların önüne 
geçebilir.
Basit önlemler ile bunları engellememiz 
mümkündür. Tüm bu kurallara değinmemi-
zin sebebi tüm bu kuralları tekrar hatırlatarak 
ortak yaşamı huzurlu ve verimli hale gelme-
sine sağlamaktır.

187 Ada ve Bloklarımızın 
Altyapı sorunları
25 Yaşındaki bloklarımızın, 25 yıllık tesisat alt 
yapısı, yine blokların altındaki vanalar bazı 
kollektörler, özellikle devir daim pompaları, 
bunların yenilenmesi önemle gerekmektedir. 

Bazı blok asansörlerimizin iç emniyet kapıla-
rı parçası kolay bulunabilir modern kapılar ile 
yenilenmesi, yaşayanların faydasına olacak-
tır. Bazı blokların giderlerinin yerlerinin değiş-

tirilmesi, çocuk parkı zemininin yenilenmesi, 
bloklara bağlı 11 yaşındaki analog kamera-
larının yenilenmesi gibi işler yönetimleri bek-
lemektedir. 
Ayrıca maaşlara gelen zamların ve ekono-
mik durumun yarattığı olumsuzluklar, perso-
nel kıdem tazminatları ile ilgili bazı tedbirlerin 
alınması için kararlar  gerekmektedir. Bu-
güne kadar yönetiminiz olarak tüm perso-
nelimiz ile birlikte birçok arızayı ve işi kendi 
bünyemizde yaparak, büyük tasarruflar elde 
ettik. Ama bu, kimsenin kimseye güvenme-
diği çağda ve ortamda bu fedakarlıkların ve 
çabaların ne kadar görüldüğü veya bazı 
kimselerce görülmemesi bana artık nor-
mal gelmektedir. Siz değerli komşuları-
mın büyük çoğunluğunun bu emeği yıllar 
içinde gördüğüne tanık oldum. Bu da beni 
mutlu etmeye yetti.

Toplu Yapı’da yapılanlar
2021 yılında açılan muhtasar davası kaza-
nılmış, 357 bin TL devletten geri alınmış, 2 
yıldır da gelir vergisi personele ödenme-
yerek büyük miktarda tasarruf sağlanmış ve 
sağlanmaktadır. SGK’nın Toplu Yapı’ya kesti-
ği 120 bin TL’lik haksız ceza davası açılmış 
bu dava kazanılmış, SGK tarafından isti-
nafa götürülmüştür. Ayrıca ortak alanla-
rımızın da belediyeden farklı bir şekilde 
kiralanması konusunda belediye ile gö-
rüşmeler devam etmektedir. Buradan 
istediğimizi alabilirsek güvenlikle ilgili 

eksiklerimiz tam anlamı ile önlenecektir. 
Yine bu sene, 2022 Haziran’da, ortak 
alanların sulandığı ve günde 150 m3 su 
harcadığımız kuyumuz, yaklaşık 100 bin TL 
civarı yenilenmiş ve tekrar su gelir hale ge-
tirilmiştir. Bu yatırım 3 ayda kendini geri 
ödemiştir. Keşke imkan olsa da 5 ayrı 
kuyu daha açabilsek ve gelecekte olabi-
lecek olumsuzluklara karşı şu zaman için 
çevre sulamaya para vermeyerek büyük 
tasarruflar sağlasak.
Toplu yapıda 1 büro personeli ve 5 saha 
personeli çalışmaktadır. Ayrıca 61 adet 
güvenlik mevcuttur. Tasarruf sağlamak 
adına son 2 yıldır büro personeli yarım 
gün çalışmakta, 6 ayda 1 saha elemanı 
azaltılmaktadır. Bu da bize yılda 70 bin TL net 
tasarruf sağlamaktadır.

Daha uzun yazarak sizleri sıkmak da istemiyo-
rum. Toplu Yapı ve Ada hesapları           3 ayda bir 
denetlenmekte ve bu denetleme raporları blok 
kapılarına asılmaktadır. Ayrıca merak ettiğiniz 
başka sorular ve ise, bunları şahsıma ve Yöne-
tim Kurulu’na iletebilirsiniz.
Adalarımız ile ilgili faaliyet raporları, ocak ayı ile 
yapılacak genel kurulda sizlere verilecektir.

Bizimkent Toplu Yapı Başkanı
Taha ATASAVUN
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30 Ağustos Zafer Bayramı’nın 
100. yıldönümü, tüm yurtta 
olduğu gibi Beylikdüzü’nde 

de coşkuyla kutlandı. Beylikdüzü 
Belediyesi, ilçedeki sokak ve caddeleri 
Türk bayraklarıyla donattı. Bizimkent 
Dernek Yönetimi’nin de yer aldığı ve sabah 
saatlerinde Yaşam Vadisi Çanakkale Zafer 
Meydanı’nda bulunan Atatürk Anıtı’na 
çelenk sunma töreni ile başlayan etkinlikler, 
akşam da kortej yürüyüşü ile devam etti. 
Vatandaşlar hep bir ağızdan marşlar 
söyleyerek bayram coşkusunu birlikte 
yaşadı. Klasik araçların da yer aldığı 
korteje katılan binlerce kişi, ellerinde 
bayraklarla etkinlik alanına yürüdü.

Umutsuzluğa yer yok
Cumhuriyet Etkinlik Alanı’nda sona eren 
kortej yürüyüşünü, Ersin Show eşliğinde 
eğlenen coşkulu bir kalabalık karşıladı. 
Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, burada yaptığı konuşmada 
şunları söyledi; ‘İşgal altındaki topraklar-
da nice düşmanla savaşıp bağımsızlığı-
nı ilan etmiş bir halkın evlatları olarak, 
umutsuzluğa kapılmak, eşitlikçi ve adil 
bir topluma yaklaşma amacını bir kena-
ra bırakmak bize yakışmaz. 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nın 100. Yılını kutluyor, 
Ata’mız başta olmak üzere milli müca-
delenin tüm kahramanlarını minnet ve 
rahmetle anıyorum’.

Erol Evgin konseri
Öte yandan 9. Barış ve Sevgi Buluşma-
ları’nın ilk gününün konuk sanatçısı Türk 
pop müziğinin sevilen ismi Erol Evgin 
oldu. Cumhuriyet Etkinlik Alanı’nda sah-
ne alan Evgin’in şarkılarına, ellerinde 
Türk bayraklarıyla eşlik eden binlerce 
vatandaş 100. yıl coşkusunu hep birlik-
te yaşadı. Evgin, Cumhuriyetin kuruluş 
yıllarını ve kurtuluş savaşı dönemini, 
tarihe ışık tutan şarkılar eşliğinde 
Beylikdüzü sakinleri ile buluşturarak 
unutulmaz bir gece yaşattı. Konser 
sonunda sanatçıyı tebrik eden Baş-
kan Çalık ve eşi Zehra Çalık çiçek ve 
plaket takdiminde bulundu.

100. Yıl Coşkusu
30 Ağustos Zafer Bayramı, tüm yurtta ve Beylikdüzü’de kutlandı
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Zafer kupası
Beylikdüzü Belediyesi’nin Türkiye 
Kaykay Federasyonu iş birliğiyle ger-
çekleştirdiği ‘30 Ağustos Kaykay Park 
Disiplini Zafer Kupası’şampiyonası 
Beylikdüzü’nde yapıldı. Yaşam Vadisi 
2.etapta bulunan Kaykay Park’ta iki 
gün    boyunca düzenlenen şampiyo-
nada, 24 sporcu mücadele etti. Şampi-
yonanın açılış töreninde yaptığı konuş-
mada, gençlerle bir arada olmaktan 
duyduğu mutluluğu dile getiren Bey-
likdüzü Belediye Başkanı Mehmet Mu-
rat Çalık, “Enerjisiyle Beylikdüzü’nün 
enerjisini yükselten tüm gençlerimizi 
yürekten kutluyorum.” dedi. ½



BiZiMKENT DERGiSi / BEYLiKDÜZÜ

16 Bizimkenthaber@gmail.com

İBB Gezi A.Ş. ve Derneğimizce düzenlenen gezide, Havacılık Müzesi ve Miniatürk’de renkli anlar yaşandı. 
Yoğun ilgi gören gezimizde, Miniatürk’de hep birlikte öğle yemeği yendi.

Derneğimiz ve İBB Gezi A.Ş. 
tarafından başlatılan gezi 
programlarımız, yoğun ilgi ile 

devam ediyor. Havacılık Müzesi ve 
Miniatürk’ü kapsayan gezimize katı-
lan komşularımız,  Bizimkent Derneği 
Yönetim Binası’nın yanındaki otopark-
tan sabah saatlerinde hareketle Ye-

şilköy’deki ilk duraklarına ulaştılar.. 
Havacılık Müzesi ve burada sergilenen 
uçak ve diğer araçlarla ilgili yetkililer-
den bilgi alan Bizimkentliler, renkli an-
ları resimleme imkanı da buldular. 
Verilen kısa molanın ardından Mini-
atürk’e geçildi. Burada da tarihimize 
ışık tutan eserlerin minyatür boyutlar-

da sergilendiği alanlar gezilerek, yet-
kililerden bilgiler alındı. Miniatürk’de 
yenilen öğle yemeğinin ardından da 
dönüş yolculuğuna geçildi.
Akşam saatlerinde Bizimkent’e ulaşan 
komşularımız, gezinin düzenlenmesine 
katkıda bulunan İBB ve Bizimkent Yö-
netimi’ne teşekkür ettiler.. ½

Havacılık Müzesi ve 
Miniatürk..

Gezi programlarımızdaki duraklarımız,



Abone olmak için:
https://www.youtube.com/channel/UC0hBA7bAE5JA8KYFShxhgMA

Beylikdüzü için yayın akışları 
düzenleyerek yayın yapabileceğimiz, 
ayrıca canlı yayın da yapacağımız bir 

youtube tv kanalı kurduk.

Kanalı geliştirebilmemi ve canlı yayın 
yapabilmemiz için

1000 adet aboneye 
ulaşmamız gerekiyor.

696 abone - 58 video
Bizimkent TV

Lütfen youtube kanalımıza 
abone olunuz.
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Yaşam Vadisi, unutulmaz akşamlarından birini yaşadı. Özellikle gençler, 
çimlerin üzerinden Mert ve Yasin’in şarkılarına eşlik ettiler.

Yaşam Vadisi, özellikle yaz ak-
şamları renkli saatlere tanık 
oluyor.. Mert ve Yasin konseri, 

10 Eylül akşamı Bizimkentlilere güzel 
bir gece yaşattı.. Bizimkent Derneği 
tarafından organize edilen konserde, 
özellikle gençler büyük coşku yaşar-

ken, çimlerin üzerinden sanatçılara 
eşlik ettiler. 
Günümüzün gözde ve sevilen parça-
ları ile izleyicileri coşturan Mert ve 
Yasin, konser sonrası uzun süre al-
kışlandılar. ½

Yaz akşamları
müzik dolu.

Mert ve Yasin konseri, geceye renk kattı



Beylikdüzü Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen organizasyonda gönüllü kadınlar etkinliğe, 
rengârenk kıyafetleri ve süsledikleri bisikletlerle destek verdi.

32 ülke ve 200 şehirde kadınla-
rın toplumda daha fazla görünür 
olmasını sağlamak ve güvenli 

bisiklet altyapısının oluşturulmasına 
dikkat çekmek amacıyla bu yıl onun-
cusu düzenlenen ‘Süslü Kadınlar Bisiklet 
Turu’nun Beylikdüzü ayağı, 18 Eylül günü-
Yaşam Vadisi’nde gerçekleşti. Beylikdüzü 
Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen 

organizasyonda gönüllü kadınlar etkin-
liğe, rengârenk kıyafetleri ve süsledik-
leri bisikletlerle destek verdi.

‘Süslüyüz’
Bisikletin günlük hayatın bir parçası 
olmasına dikkat çekmek için etkin-
liği düzenlediklerini ifade eden Bey-
likdüzü Süslü Kadınlar Bisiklet Turu  
Organizatörü Özgen Kaplan, “Süslü 
Kadınlar Bisiklet Turu, 2013 yılında 
2 gönüllü kadın tarafından başlatılan 
pozitif bir eylemdir. Amacımız top-
lumda kadının daha görünür olmasını 
sağlamak ve güvenli bisiklet altyapı-
sının oluşturulmasına dikkat çekmek. 
Bunu pedallarımızla ifade ediyoruz. 
Niye süslüyüz? Dikkat çekmek ama-
cıyla, slogan atmadan herhangi bir 
pankart açmadan dikkat çekmenin 
yollarını arıyoruz. Bunu da süslene-
rek gerçekleştiriyoruz.” dedi.
Beylikdüzü’ndeki bisiklet yollarının 
kendileri için bir avantaj olduğunu 
da söyleyen Kaplan, “Yaşam Vadi-

si’nde pedallamak çok güzel. Vadi 
zaten harika ve yemyeşil bir yer. Av-
rupa’daki herhangi bir şehirdeki ka-
dınlar gibi işimize giderken bisiklete 
binebilmeliyiz. Beylikdüzü bu açıdan 
çok avantajlı bir yer.
Yollarımız büyük ve güzel. Avru-
pa’daki şehirler gibi bisiklet yolları-
mız var.” dedi. ½

‘Süslü Kadınlar’, 
Yaşam Vadisi’ndeydi.
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Çocukları ile birlikte bazı veliler de bu gezide yer alırken, resimler çekildi ve ilgililerden buradaki balıklar ve 
yaşamları hakkında bilgiler alındı.. Ardından Miniatürk’e geçilerek öğle yemeği yenildi.

İBB Gezi A.Ş. ve Bizimkent Derne-
ği’nin düzenlediği gezilerimizden 
biri de, çocuklara yönelik ‘Akvar-

yum ve Miniatürk’ idi.. 4 Eylül günü 
yapılan geziye ilgi oldukça büyüktü. 
Sabah saatlerinde Bizimkent Derne-
ği yanındaki otoparktan yola çıkan 
çocuklarımız, Akvaryum’da neşeli ve 
renkli saatler yaşadılar. Çocukları ile 
birlikte bazı veliler de bu gezide yer 
alırken, resimler çekildi ve ilgililer-
den buradaki balıklar ve yaşamları 
hakkında bilgiler alındı..

Burada geçirilen keyifli zamandan 
sonra, çocukların ilgi gösterdiği bir 
başka alan olan Miniatürk’e geçildi. 
Miniatürk’teki tarihi mekanların min-
yatür yapıları hakkında yetkililerden 
bilgiler alındı ve resimler çekildi..
Burada yenilen öğle yemeğinin 
ardından ise dönüş yolculuğuna 
geçildi. Geziye katılan çocuklar 
ve velileri, İBB Gezi A.Ş. ve Bizim-
kent Derneği’ne teşekkür ederek, 
bu tür gezilerin devam etmesini 
istediler. ½

Akvaryum’da keyifli saatler.



Konser sonrası ayakta alkışlanan topluluk sanatçıları, gördükleri yakın ilgiden dolayı tüm Beylikdüzü ve 
Bizimkent halkına teşekkür ettiler..

İBB Türk Sanat Müziği Topluluğu’ndan

İBB Türk Sanat Müziği Topluluğu, 17 
Eylül akşamı Yaşam Vadisi ‘6 Mayıs 
Gençliğimiz Var’ sahnesinde verdiği 

konserle, Beylikdüzü ve Bizimkentli izle-
yicilere unutulmaz bir gece yaşattı. 
Geçtiğimiz yıl da aynı şekilde başarılı bir 

konser veren topluluk, sanat müziğinin 
sevilen eserlerini yorumlarken, günü-
müzün gözde parçalarını da seslendirdi. 
Konser sonrası uzun süre ayakta alkış-
lanan topluluk sözcüsü, gelecek dönem-
lerde yeni konserler vermek üzere çalış-

malarını sürdüreceğini kaydetti.
İBB Türk Sanat Müziği Topluluğu sanat-
çıları da, gördükleri ilgi karşısında büyük 
mutluluk duyduklarını belirterek, tüm 
Beylikdüzü ve Bizimkent halkına teşek-
kür ettiler. ½

Geceye renk katan konser.
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Bizimkent Haber’e bir açıklama yapan Şef Fikret Yasin, TSM’nin sevilen eserlerinin yanı sıra, Rumeli 
türkülerini de repertuvarlarına alacaklarını söyledi. Yasin, sezon bitimine kadar dört konser vermeyi 
planladıklarını da kaydetti.

TSM Koromuz,
çalışmalarına başladı
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Bizimkent Derneği tarafından 
düzenlenen Türk Sanat Müziği 
Korosu, 6 Eylül günü Şef Fikret 

Yasin yönetiminde çalışmalarına başla-
dı.. Geçtiğimiz dönemlerde koromuzun 
verdiği konserler, büyük beğeni toplamış 
ve takdir kazanmıştı. Kendisiyle görüş-
tüğümüz Şef Fikret Yasin, Bizimkent 
Haber’e yaptığı açıklamada şunları 
söyledi; 
‘Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi bu yıl da 
güzel ve verimli bir çalışma dönemi ile, 
TSM koromuzu hazırlıyoruz. Çalışmalardaki 
hedefimiz, yaklaşık 40 – 50 arkadaşımızla 
oluşturacağımız ekiple güzel bir ortam 
hazırlamak ve konserler düzenlemek. Şu 

andaki düşüncemiz, sezon bitimine kadar 
dört konserle izleyicilerimizle buluşmaktır. 
Bunu haricinde birtakım sosyal etkinlikler 
de planlamaktayız. Örneğin piknik, sabah 
kahvaltıları, kahve akşamları gibi.. Böy-
lelikle koromuz arasındaki dayanışma ve 
işbirliğini daha da pekiştirmek istiyoruz’.

Zengin repertuvar
Çalışmalar süresince Türk Sanat Müzi-
ği’nin sevilen eserlerini repertuvarlarına 
alacaklarını da belirten Şef Fikret Yasin, 
şöyle devam etti; ‘Elbette TSM’nin tanı-
nan ve sevilen eserlerinin yanında geniş 
bir repertuvar hazırlamak da istiyoruz. 
Örneğin Rumeli türkülerinden oluşan 

eserleri de gerek çalışmalarımıza, gerek-
se konser programlarınıza katmak istiyo-
ruz. Ekip olarak arkadaşlarımızla birlikte 
çok güzel bir çalışma temposu içindeyiz. 
Geçtiğimiz dönemlerden tanıdığımız ve 
konserlerimizde yer alan arkadaşlarımı-
zın yanı sıra, bu yıl yeni arkadaşlarımız 
da aramıza katıldılar ve katılmaya devam 
edecekler. Dileriz sağlıklı ve güzel gün-
lerde hep birlikte yine güzel başarılara 
imza atarız. Bu arada bizlere bu imkanı 
sağlayan Bizimkent Derneği Yönetimine 
de şahsım ve arkadaşlarım adına teşek-
kür ederim’. Türk Sanat Müziği kursla-
rımız, Salı akşamları Bizimkent Dernek 
Lokalimizde düzenlenmektedir. ½
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Eyüpsultan İlçesi Göktürk Pirinççi 
Köyü mevkiinde bulunan Kemerbur-
gaz Kent Ormanı, 26 Ekim 2019 tari-
hinde İstanbul Büyükşehir Belediyesi 
tarafından hizmete açılmış olup, ken-
tin nefes alınacak noktalarından biri 
olarak dikkat çekmektedir. Toplam 
5.500.000 metrekarelik alana sa-
hip Kemerburgaz Kent Ormanı, spor 

alanlarıyla, kafe ve restoranlarıyla, 
çocuk oyun alanlarıyla, yürüyüş par-
kurlarıyla çocuklara ve tüm ailelere 
yönelik etkinlik ve festival alanlarıyla 
İstanbulluların 365 gün ailece vakit 
geçirebileceği, kültür, sanat, spor ve 
eğlencenin buluşma noktasıdır. Kısa 
başlıklar halinde Kemerburgaz Kent 
Ormanı’na ilişkin bilgilere bir göz 

atalım..
Kemerburgaz Kent Ormanı’ndaki 6 
bin 300 metre uzunluğa sahip yürü-
yüş parkurunda bol oksijenli havayı 
içinize çekerek yürüyüş yapabilirsi-
niz. Özenle inşa edilmiş olan bisik-
let parkurlarından faydalanabilirsi-
niz. Eğer bisikletiniz yoksa, hemen 
yakında kiralayabileceğiniz yerler 

Kemerburgaz Kent Ormanı
İstanbul’un nefes alacağınız köşesi,
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de bulunuyor. Üstelik saatlik kirala-
ma bedelleri de oldukça ucuz. Ayrı-
ca bu yerlerden akülü motor ve go 
kart arabası da kiralayarak, ormanda 
daha uzun mesafelerde keşiflere de 
çıkabilirsiniz. Kemerburgaz Orma-
nı’nda bulunan Baraj Gölü, ziyaret-
çilerine eşsiz bir manzara sunarak, 
en fazla ilgi gören köşelerden biri 
olarak dikkat çekiyor. Yeşille mavinin 
en güzel birlikteliğini de bu bölümde 
görmeniz mümkün.. Baraj gölünün 
çevresinde bulunan parkurları yürü-
yüş yapmak ve bisiklet sürmek için 
kullanabilirsiniz.
Futbol ve Basketbol Sahaları; 
Orman, yürüyüş yapmak, bisiklet 
sürmek gibi etkinliklerin yanında 
ziyaretçilere futbol ve basketbol 
yapma imkanı da sunuyor. Buradaki 
futbol ve basketbol sahalarında da 
keyifli ve spor dolu saatler geçirme-
niz mümkün. 

Piknik alanı için en fazla tercih edi-
len yer, Baraj Gölü kenarında bulu-
nan dinlenme alanları..Burada ister 
masalara, isterseniz yeşil çimlere 
sofranızı kurup, sevdiklerinizle bir-
likte keyifli bir piknik yapabilirsiniz. 
Özellikle çocukların en çok ilgi gös-
terdikleri köşelerden biri de, uçurtma 
atölyesi. Atölyede nasıl uçurtma ya-
pılacağını öğrenip, kendi uçurtmanızı 
yapıp gökyüzüne salabilirsiniz. Or-
manda yaklaşık 20 adet çocuk parkı 
da yer alıyor. Sizler biraz dinlenme ve 
eşsiz manzaraları resmederken, ço-
cuklarınız da bu parklarda doyasıya 
eğlenebilir. Trombolin, atlıkarınca, ve 
dönme dolaplar, buradaki oyun alan-
larından bazıları.. Kemerburgaz Kent 
Ormanı’nda yer alan hayvan ahırla-
rı da çocuklarınızla beraber ziyaret 
edebileceğiniz yerlerden. Belki bu 
güzel ahırları gezerken çocuklarınıza 
içtikleri sütün nereden geldiğini an-

latmak istersiniz. Ormanda yer alan 
seyir kulesi manzaraya kuş bakışı bir 
biçimde bakmanızı sağlıyor. Buraya 
çıkarak gözlerinizi ormanın yemye-
şil görüntüsünde dinlendirebilirsiniz. 
Ayrıca buradan çok güzel manzara 
fotoğrafları da çekebilirsiniz. ½



Tahttan indirilişinin üzerinden bir asırdan uzun bir zaman geçmiş olan II. 
Abdülhamid’in yaşamının en ilginç evresi Livaneli’nin çağdaş anlatısıyla 
gün yüzüne çıkıyor. Devrik padişahın, ihtilalci fikirlerin filizlendiği Selanik 
şehrindeki günleri hem bir vicdan muhasebesi hem de yoğun bir psikolojik 
gelgit dalgası.

Türk edebiyatının kuşak bağı Zülfü Livaneli, II. Abdülhamid’in tahtını 
kaybettikten sonra yaşadıklarına odaklanırken, bireyi, toplumu, devleti ve 
iktidarı sorguluyor. Selanik sürgünü boyunca Sultan’ın ve maiyetinin hususi 
doktoru olan Tabip Yüzbaşı Atıf Hüseyin Bey’in hatıratından hareketle vücut 
bulan bu tarihi romanda, iktidar kavramına çarpıcı bir bakış açısı sunuluyor.

Tahtelbahir gemisi bir denizaltı çeşididir. Osmanlı zamanında bir görev gereği 
denize açılmıştır. Ve bir düşman gemisini vurduktan sonra T1AMAT adlı şifre 
ile devlete bildirerek savaş ganimetlerini almak amacıyla düşman gemisine 
geçiş yaparlar. O gemiye en üstleri ile birkaç er ve çavuş geçer. İki tane sandık 
bulurlar. Bu sandıklardan birinde ilk başta altın var zannetseler de 7 tane çivi 
çıkar içinden. Hevesleri kursaklarında kalan askerler ikinci sandığı yine altın 
bulma umuduyla açmaya çalışırlar ancak üç kişi uğraşmasına rağmen sandığın 
ağzı bir türlü açılmaz. Biraz açtıktan sonra çavuş eliyle açmaya çalışınca aniden 
çavuşun kolu kopar. Bunun şaşkınlığını yaşayan askerler hemen çavuşu kendi 
gemilerine götürür ve ganimetleri alarak kendi gemilerine çekilirler. 

Taita, çok sevgili kraliçesi Lotris’in ölümünden sonra, mumyalama 
ritüelini yerine getirir ve kraliçesini görkemli bir cenaze töreniyle gömer. 
Yaşadığı acı ve ıstırapla başbaşa kalmak istediğinden her şeyden elini 
eteğini çekerek Afrika çöllerinin en uzak köşelerinden birinde yaşamaya 
başlar. Sonunda, büyük kederini büyücülüğün gizemlerini incelemeye 
adar. Zamanla olağan üstü güçlere sahip olur ve Büyücüler Kralı olarak 
anılmaya başlar. Mısır’ı üzerine çöken kötülük bulutlarından kurtarmaya 
çağrıldığında, artık çektiği acı ve ıstırabın kutsal bir amacı olduğuna 
inanmaktadır. ½

Kaplanın Sırtında
Yazar: Zülfü Livaneli
Yayınevi: İnkılap Kitabevi

Tiamat
Yazar: İhsan Oktay Anar

Yayınevi: Everest Yayınları

Küllerin Günü
Yazar: Christophe Grange
Yayınevi: Doğan Kitapçılık

Yeni Çıkan Kitaplar
BiZiMKENT DERGiSi / BEYLiKDÜZÜ
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Bizimkent Derneği - İBB Gezi A.Ş. İşbirliği

Kemerburgaz 
Kent Ormanı’na gidiyoruz!

İstanbul’un nefes alınabilecek en güzel noktalarından biri olan 
Kemerburgaz Kent Ormanı’na gezi düzenlenmesi konusundaki görüşmeler devam ediyor. 

Tarih netleştiğinde Bizimkent Derneği tarafından komşularımıza duyurulacaktır.



İÇİMDEKİ SEN

Umutlar tükenmez, onları tüketen içindeki sen
Bitir artık içindeki sen ile kavganı
Öğretilmişi bir yana bırak
 Sen ne öğrendin bu hayatta
Kendine sor..
Ve artık bırak geçmişinle uğraşmayı 
Yaşamak çok güzel,
Nefes almak, 
Güzel olan ne varsa yaşama dair..
Bırak yaşa,
Çünkü bir ‘sen’ daha olmayacak bu evrende. 
Kırıldık, incindik, beraber ağladık
İçindeki sen 
Şimdi artık büyütmeden içindeki çocuk 
Barışma zamanı ,
Sev onu, hiç sevilmediği kadar
Artık barış zamanı
Sen ve ben barışalım mı ?

Melhat Tülay TAŞ

BİRTANEMSİN

Emelim benim, vazgeçilmez yeminimsin sen
Yağmur kokan gözyaşlarıyla zamansız geldin
İnci tanem, bebeğimsin, sen benim bir tanemsin
Gizli saklı odalarda beraber olmak,
Aleve dokunmak, sensiz yaşamak
Dört duvar hapis oldu bana
Zehir zemberek olduk hayat
Gamzeli bakışlım benim
Benim tek hedefim sensin
Seninle olmak için bedenimi veririm
Ruhum zaten senin
Arzular adrenalinle birleşince
Aşkımız perçinleşir
Göçebe aşklarım oldu benim 
Zamanla aradığımı buldum ulaşamasamda
Sen denizde kum ben ise zerre birleşiriz 
Elbet günün birinde

Seren KAPLANSEREN

ZAFER

Yüz yıl öncesi bugün
Düşman üstüne sefer
Dumlupınar şahittir
Başardık adı Zafer..

Binlerce şehit, gazi
Büyük, küçük hep nefer
Destanın kahramanı
Başkomutan ATATÜRK..

Bu vatanın sahibi
Zaferin adıdır TÜRK..

Uğur KAYA

İSTEK

Hem analara, hem babalara
Saygı duyalım, sevgi duyalım
Gün gelir biz de ana oluruz
Gün gelir biz de baba oluruz
Gün gelir biz de bizde buluruz

Hem analara, hem babalara
Saygı duyalım, sevgi duyalım
Ne eker isek onu biçeriz
Nasıl davransak öyle görürüz
Sen iyi, sen kötüsün nasıl deriz

Hem analara, hem babalara
Saygı duyalım, sevgi duyalım
Ananın yeri ayrı diyorlar
Babanın yerini hiç bilmiyorlar
Anayı babayı kötüleyenler
Hiç gülmüyorlar, hiç gülmüyorlar

Hem analara, hem babalara
Saygı duyalım, sevgi duyalım
Aşık Cengiz’in sözleri budur
Yediğim ekmek, içtiğim sudur
Allahtan bir tek dileğim budur,
Hem analara, hem babalara
Saygı duyalım, sevgi duyalım…

Cengiz KARADAĞ

Sayfamızda 
yer almasını 
istediğiniz 
şiirlerinizi, 

Derneğimize 
iletmenizi 
bekliyoruz.

BiZiMKENT DERGiSi / BEYLiKDÜZÜ
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Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet Murat Çalık, öğrencilere hitaben yaptığı konuşmada 
‘Yarının şampiyonları sizlersiniz’ dedi.

2022 Yaz Okulları kapanış töreninde,

Geleceğin sporcularına 
madalya
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Beylikdüzü Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü tarafından, 

yaz ayları boyunca 4 bin 450 öğrencinin 
eğitim aldığı Yaz Spor Okulları’nın kapa-
nışı görkemli bir törenle yapıldı. Kavaklı 
Hasan Doğan Stadyumu’nda gerçek-
leşen törende, 17 farklı tesiste 51 eğit-
men tarafından basketboldan voleybola, 
çocuk zumbasından jimnastik ve masa 
tenisine kadar 15 farklı branşta eğitim 
alan sporcular renkli görüntüler oluş-
turdu. Madalya heyecanı yaşayan minik 
sporcuların unutulmaz bir gün geçirdiği 
kapanış törenine; Beylikdüzü Belediye 

Başkanı Mehmet Murat Çalık, İYİ Parti 
Beylikdüzü İlçe Başkanı Erol Karapınar, 
Beylikdüzüspor Kulüp Başkanı Metin 
Aydın, Beylikdüzü Belediyesi Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Müdürü Fidan Gül, mec-
lis üyeleri ve birim müdürleri katıldı.

Çalık: 
‘Yarının şampiyonları sizlersiniz’
Törende yaptığı konuşmada kursları 
başarıyla tamamlayan öğrencileri teb-
rik eden Beylikdüzü Belediye Başkanı 
Mehmet Murat Çalık, şunları söyledi, 
‘Beylikdüzü Belediyesi olarak evlatları-

mızın daha sağlıklı olmaları adına çaba 
göstermeye  devam ediyoruz. Yaz Spor 
Okulları ile çocuklarımız kendilerini 
keşfetsin istiyoruz. Onlara spor yapma 
alışkanlığı kazandırmayı, bunun yanın-
da fiziksel ve ruhsal yönden gelişimle-
rine katkı sağlamayı amaçlıyor ve Bey-
likdüzü’nde daha çok sporcu yetişsin, 
Beylikdüzü daha çok spor yapsın, daha 
sağlıklı olsun istiyoruz. Yarının şampi-
yonları sizlerin arasından çıkacak. Bü-
yük bir gayretle kursları tamamlayan 
öğrencilerimize, sizlere teşekkür edi-
yor ve hepinizi kutluyorum’. ½



Bizimkent Yönetimleri Telefon Bizimkent Yönetimleri Telefon
BİZİMKENT GÜVENLİK MERKEZİ  0212-872 95 55  
7/24 HİZMET
BİZİMKENT GÜVENLİK AMİRİ  0533-954 05 81  
7/24 HİZMET
BEYLİKDÜZÜ POLİS KARAKOLU  0212-872 87 00
BİZİMKENT TOPLU YAPI YÖNETİMİ  0212-872 98 88
BİZİMKENT DERNEK YÖNETİMİ  0212-872 76 72

186 ADA YÖNETİMİ  0212-872 97 46
187 ADA YÖNETİMİ  0212-873 22 86
189 ADA YÖNETİMİ  0212-872 60 98
190 ADA YÖNETİMİ  0212-872 96 71
194 ADA YÖNETİMİ  0212-873 25 94
195 ADA YÖNETİMİ
196 ADA YÖNETİMİ  0212-872 99 79
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Önemli Telefonlar

Bilgi değişikliği veya yeni taşınma olduğunda derneğimize bildirmeniz rica olunur.

Kırtasiye / Tuhafiye Telefon  Adres Eczane / Sağlık Telefon  Adres

Candan Kırtasiye 0212-873 22 39 187 Ada-D16:1
Işık Kırtasiye 0212-871 03 10 187 Ada-D21:2
Anka Tuhafiye 0545 841 58 67 189-Ada-10 V

Bizimkent Eczanesi 0212-872 19 58 187 Ada-D12:2
Bizimkent  Veteriner Klıniği 0506-701 66 57 187 Ada-D12:1
Chıcpaws Pet Kuaförü 0538 720 26 69 195 Ada-D14:1
Mis Pet Kuaför 0530 154 16 97 189 Ada-D29 No:10 G1

Elektronik / Servis Telefon  Adres Sigorta Telefon  Adres
Tefal Servis  0212-873 01 67  190 Ada-D30:2
Tefal Servis  0212-873 01 67  190 Ada-D31:1

Anadolu Sig. Acenta Yüksel Sig.  0212-873 30 02  196 Ada-D3:2

Cafe / Lokanta Telefon  Adres Cafe / Lokanta Telefon  Adres
Adıyaman Çiğköfte 0212-872 80 41 187 Ada D-17 Blok
Bizim Burger 0212-873 73 70 187 Ada D-21 Blok

Neşeli Mutfak 0212-872 70 71 189 Ada D-29 Blok

Emlak Danışmanları Telefon  Adres Kuru Temizleme / Terzi / Diğer Telefon  Adres

Çdm Emlak  0532-284 08 21  195 Ada-D10:2
Çıtır Emlak  0212-872 10 01  187 Ada-D17:2
Çınar Emlak  0532-385 10 25  196 Ada-D06:1
Tema Emlak  0212-872 39 17  196 Ada-D2:1

Aras Turizm  0212-872 70 05  194 Ada-D23:1
Arı Seramik Atölyesi 0531 660 91 99 D 01 :2
Tuma Yapı İnşaat  0212-871 12 60  194 Ada-D22:1
Ütücüm  0212-872 53 38  196 Ada-D4:1

Bayan Kuaför-Manikür-Spa Telefon  Adres Bayan Kuaför-Manikür-Spa Telefon  Adres

Erkek Kuaförü Telefon  Adres

Trendly Bayan Kuaförü  0212-872 11 10  186 Ada-D8:2
Değişim Kuaför  0212-871 25 59  187 Ada-D12:1
Esfira Kuaför  0212-872 23 71  187 Ada-D20:2
Filiz Kalıcı Makyaj    189 Ada-D26:2
Ema Hair Salon  0212-871 09 81  189 Ada-D27:2
Figaro Kuaför  0212-873 59 87  189 Ada-D28:1
Magical Beauty Güzellik Sln.  0212-872 43 40  190 Ada-D31:2
The Harem Masaj Salonu  0212 873 30 01  190 Ada-D32:2
Can Hair Stüdyo  0212-872 10 55  190 Ada-D33:1
Zerrin Manikür Pedikür  0212-871 12 42  190 Ada-D33:2
Bg Bayan Kuaförü    195 Ada-D19:2

Kuaför Cem  0212-872 79 71  195 Ada-D18:2
Piga Pilates    195 Ada-D19:1
Behice Güzellik    195 Ada-D15:1
Ess Manıcure Studıo 0537-858 81 10 196 Ada-D07:2
Kuaför Esma  0212-873 98 00  196 Ada-D3:1
Işıltı Bayan Kuaförü  0212-871 00 40  196 Ada-D6:2
Sezgin Kuaför    196 Ada-D2:2
Show Time Kuaför  0212-999 77 54  196 Ada-D7:1

Vip Kuaför  0212-873 26 58  195 Ada-D11:2
G-D Erkek Kuaförü  0212-872 67 15  196 Ada-D1:1

Market / Şarküteri Telefon  Adres Market / Şarküteri Telefon  Adres
Kent Market  0212-871 39 39  186 Ada-D9:2
Zarif Tekel  0212-873 78 78  186 Ada-D5:1
Çatalca Balyort Süt Ürünleri  0212-872 83 33  187 Ada-D13:1
Sera Market  0212-873 36 10 187 Ada-D16:2
Çağan Market  0212-873 67 04  189 Ada-D28:2
Kardeşler Market  0212-872 29 70  194 Ada-D24:1
Ege Görkem Market  0212-873 20 30  195 Ada-D11:1

Nar Market  0212-873 21 22  195 Ada-D15:2
Evreşelim Çiftliği  0212-872 96 62  195 Ada-D18:1
Akgül Market  0212-873 22 21  196 Ada-D4:2
Malatya Pazarı 0552 566 04 81 194 Ada-D.25.2
Kardeşler Market 0212 872 29 70 194 Ada-D24:1
Bizim Şef  194 Ada- D25:1

Bizimkent Esnafları






